



Co-funded by the
Erasmus+ Programme
of the European Union



BALTIJAS
STARPTAUTISKĀ
AKADĒMIJA



Misli
poduzetno



hospitality
training
institute

ERASMUS+ programmas KA2 “Sadarbība inovācijas veicināšanai un labas prakses apmaiņai” KA202 Stratēģiskās partnerības programmas projekta Nr. 2020-1-CZ01-KA202-078343 „Inovācijas un tālākizglītība galamērķu pārvaldībā” dalībnieku tikšanās attālinātā formātā.

2020.gada 14. decembrī plkst. 13:00 notika ERASMUS+ programmas KA2 “Sadarbība inovācijas veicināšanai un labas prakses apmaiņai” KA202 Stratēģiskās partnerības programmas projekta Nr. 2020-1-CZ01-KA202-078343 „Inovācijas un tālākizglītība galamērķu pārvaldībā” pirmā dalībnieku tikšanās attālinātā formātā.

Projekta īstenošanā bija iesaistītas septiņas profesionālās organizācijas no sešām valstīm: Čehijas (Prāga), Polijas (Krakova), Turcijas (Ajdina), Bulgārijas (Sofija) un Latvijas (Rīga).

Projekta mērķis ir studiju programmas izveide galamērķu pārvaldības personālam un personālam, kas ir atbildīgs par tūrisma attīstību valsts līmenī, kā arī metodoloģiskas publikācijas "Eiropas modelis un metodoloģija galamērķu pārvaldībai un auditam" izstrāde.

Akadēmiju pārstāvēja Gaļina Bukovska, Marina Gunare un Inta Buka.

Projekta sākumā tikšanās bija paredzēta klātienē formātā, bet epidemioloģiskās situācijas dēļ bija pieņemts lēmums organizēt tikšanos attālināti.

Tikšanās mērķi bija:

- izveidot vienotu izpratni par projektu;
- iepazīties ar administratīvajiem un finanšu jautājumiem, kas saistīti ar projekta īstenošanu;
- izveidot sadarbību un saziņu partnerības ietvaros;
- iepazīties ar projekta grafiku, plānotām darba aktivitātēm un rezultātiem;
- iepazīties, ieplānot un apspriest projekta pirmo divu aktivitāšu īstenošanu: izveidot anketu un veikt tūrisma pārvaldības sistēmas analīzi katrā no projekta dalībvalstīm;
- apspriest pārējos jautājumus, saistītus ar turpmāko projekta īstenošanu.

Tikšanās laikā dalībnieki prezentēja savas organizācijas un iepazīnās ar kolēģiem. Darba laikā tika izskaidroti projekta mērķi, uzdevumi un to izpildīšanas termiņi, darbības process, noteiktas aktivitātes un tikšanās, kā arī apspriesta pirmā un otrā kopīgās projekta aktivitātes – starptautiskā aptauju izpēte un tūrisma pārvaldības sistēmu analīze partnervalstīs.

Katram dalībniekam bija iespēja uzdot jautājumus un piedāvāt papildu idejas veiksmīgai aktivitātes īstenošanai.

Tika panākta vienošanās par apspriesto darba pasākumu īstenošanu, uzdevumiem un termiņiem, kā arī sniegta plaša informācija par projekta pārvaldības, finanšu un administratīvajiem jautājumiem, tādiem kā saziņa, projekta atskaites, partneru līgumi, 1. dotācijas maksājums, pandēmijas situācija utt.

Tikšanās beigās tika apspriesti projekta informācijas izplatīšanas un publicēšanas pamatnoteikumi un uzdevumi.

ERASMUS+ programmas KA2 “Sadarbība inovācijas veicināšanai un labas prakses apmaiņai” KA202 Stratēģiskās partnerības programmas projektu Nr. 2020-1-CZ01-KA202-078343 „Inovācijas un tālākizglītība galamērķu pārvaldībā” līdzfinansē Eiropas Savienības ERASMUS+ programma.

Saite uz tikšanos programmu:

https://bsa.edu.lv/wp-content/docs/international/2021/Kick_off_meeting_14_12_agenda_eng.pdf